

Wiesław Kiepiel

Profil zawodowy

Specjalizacja w obszarze zarządzania i rozwoju polskiego przemysłu chemicznego, petrochemicznego oraz zbrojeniowego. Doświadczenie w prowadzeniu projektów inwestycyjnych oraz restrukturyzacyjnych, doświadczenie we wdrażaniu systemów zarządzania procesowego i kontroli jakości produkcji (ISO). Wszehstronna wiedza na temat procesów biznesowych w przedsiębiorstwie (znajomość zintegrowanych systemów zarządzania klasy MRP/ERP), funkcjonowania w konkurencyjnym otoczeniu. Współautor kilkunastu patentów z zakresu chemii organicznej, tworzyw sztucznych przeznaczonych dla sektora chemicznego, obronnego, motoryzacyjnego oraz odzieżowego.

Odnaczony i nagrodzony za zasługi dla rozwoju przemysłu chemicznego i obronnego, w tym Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Doświadczenie zawodowe

1969 – 1972	ZTS 'PRONIT' Kierownik Pracowni – Zakładowe Laboratorium Badawcze
1972 – 1973	Biuro Projektów Prochem GRI – Pionki Zastępca Kierownika Pracowni Badawczej
1974 – 1981	ZTS 'PRONIT' Zastępca Kierownika Zakładu Produkcyjnego
1981 – 1990	ZTS 'PRONIT' Kierownik Zakładu Skór Syntetycznych 'Polcorfam'
1996 – 1998	ZTS 'PRONIT' S.A. Prezes Zarządu Spółki
1998 – 2000	Inowrocławskie Zakłady Chemiczne SODA MĄTWY S.A. Prezes Zarządu Spółki
2000 – 2002	CIECH S.A. Prezes Zarządu Spółki
2002 – 2003	CIECH S.A. Członek Zarządu, odpowiedzialny za strategię i rozwój firmy
2003 – 2006	CIECH S.A. Dyrektor ds. rozwoju firmy
2007-2018	Własna działalność gospodarcza
2019-obecnie	ANWIL Doradca

Posiadane doświadczenie w zakresie zarządzania spółkami Prawa Handlowego

- :: Przewodniczący rady nadzorczej Zakładów Azotowych w Chorzowie (1991-1996),
- :: Członek rady nadzorczej PHZ Uniwersal (1990-1992),
- :: Członek rady nadzorczej CHZ Ciech S.A. (1990-1996),
- :: Członek rady nadzorczej PHZ Cenzin (1993-1996),

- ⌘ Członek rady nadzorczej IZCH SODA MĄTWY S.A. (1997-1998),
- ⌘ Członek rady nadzorczej JANIKOSODA S.A. – 1998,
- ⌘ Wiceprzewodniczący rady nadzorczej CHZ Ciech S.A. (1999-2000),
- ⌘ Przewodniczący rady nadzorczej JANIKOSODA S.A. (2001-2005),
- ⌘ Członek rady nadzorczej PROCHEM S.A. (2014-2016),
- ⌘ Doradca IKS Solino – 2018,
- ⌘ Członek rady nadzorczej PGE MEGASERWIS S.A. (2017 - obecnie)

Posiadane doświadczenie w dziedzinie restrukturyzacji przedsiębiorstw oraz budowy wartości firmy

- ⌘ Opracowanie, wdrożenie i nadzór programu restrukturyzacji ZTS 'PRONIT' – przekształcenie własnościowe przedsiębiorstwa poprzez wydzielenie spółek oraz dalsze procesy przekształceniowe i prywatyzacyjne poszczególnych Spółek,
- ⌘ Współdziałal w opracowaniu koncepcji prywatyzacji Zakładów Azotowych w Chorzowie i nadzór nad jego realizacją,
- ⌘ Opracowanie programu restrukturyzacji IZCH SODA MĄTWY S.A. ,
- ⌘ Nadzór nad opracowaniem strategii rozwoju CIECH S.A. – projekt budowy wartości Spółki,
- ⌘ Nadzór nad opracowaniem i wdrożeniem projektu restrukturyzacji spółek sektora sodowego w ramach grupy kapitałowej CIECH S.A.,
- ⌘ Współpraca w zakresie strategii i restrukturyzacji organizacyjnej Grupy CIECH S.A.,
- ⌘ Nadzór nad opracowaniem i wdrożeniem programu restrukturyzacji Zakładów Chemicznych ALWERNIA S.A.,
- ⌘ Kierowanie projektami akwizycji przedsiębiorstw krajowego przemysłu chemicznego: ZCH ALWERNIA S.A., CHEMAN S.A., Petrochemia Blachownia, Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A., Zakłady Chemiczne Rudniki S.A., Naftoport S.A.

Wykształcenie

Politechnika Łódzka Wydział Chemiczny

Kierunek – technologia tworzyw sztucznych (magister inżynier chemii)

Aktualne uprawnienia dla członków rad nadzorczych SP

Studia podyplomowe i szkolenia zawodowe

1982 - Studium Podyplomowe Organizacji i Zarządzania – Politechnika Radomska

1991 - kurs dla członków rad nadzorczych - Ministerstwo Przekształceń Własnościowych

1992 - Management Training Seminar - Międzynarodowa Fundacja Rozwoju Rynku Kapitałowego i Przekształceń Własnościowych oraz ERT The European Round table of Industrialists

1995 - Kurs Zarządzania Finansami Spółek Prawa Handlowego

2005 - Kurs Zarządzania Projektami

Osiągnięcia i odznaczenia

Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski

Złoty oraz brązowy Krzyż Zasługi

Złoty, srebrny oraz brązowy Medal za zasługi dla Obronności Kraju

Działalność społeczno - zawodowa

Polska Izba Przemysłu Chemicznego

członek Zarządu (1993 – 1996), wiceprezes Zarządu (1999 – 2002)

Związek Pracodawców Przemysłu Obronnego

sekretarz Zarządu

organizacja gospodarcza Pracodawcy RP

członek rady naczelnej (1997 – 1998), wiceprezydent (2001 – 2003)

Komisja Trójstronna

członek (2002 – 2004)

Kwalifikacje

Języki: angielski (ustnie i pisemnie)

rosyjski (ustnie)

Komputer: MS Office 2000

Prawo jazdy: kat. B

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29,08.1997 r. o Ochronie Danych Osobowych/Dz.U. nr 133 poz.883/

Wiesław Kiepiel